
 
 

UCHWAŁA NR XVI.71.2025 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.1465z późn.zm.) oraz  art.211, art.212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 1. 

1. Zmniejsza plan dochodów majątkowych budżetu gminy o kwotę zł 7 274 499,99 środki Polskiego Ładu. 

2. Zwiększa plan  dochodów budżetu gminy o kwotę zł 73 288,00 z tego dochody bieżące zł 73 288,00 
stanowiące wpływy z opłat za wodę, ścieki, wpływy z różnych rozliczeń, wpływy z odszkodowań, z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego, wpływy z otrzymanych darowizn pieniężnych. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 2. 

1. Zmniejsza plan wydatków o kwotę zł 7 334 499,99, wydatki  bieżące zł 5 000,00, wydatki majątkowe zł  
7 329 499,99, Poprawa przestrzeni  publicznej w centrum Góry Świętej Małgorzaty, Budowa drogi – Pierścień 
księżnej Salomei – obszar Góra Świętej Małgorzaty. 

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 600 184,45 przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  
596 351,45  na  sfinansowanie wydatków dotyczących dostarczania wody, zakupu sprzętu  dot. obronności, 
zakupu pomp i sprzętu do gospodarki ściekowej, utrzymania schroniska dla zwierząt, gospodarki 
odpadami.wydatki majątkowe zł 3 833,00 z przeznaczeniem  na sfinansowanie zadań, zakup sprzętu 
związanego z ochrona ludności i obrona cywilną. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy na rok 2025  w kwocie zł 2 007 052,25 planowany do pokrycia 
środkami niewykorzystanymi z  budżetu Unii Europejskiej zł 98 550,00, nadwyżką z lat ubiegłych zł 
602 318,29, wolnymi środkami zł  1002 487,51, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 
bieżącym  zł 303 696,45. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z  tabelą Nr 3A. Zwiększa 
plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł 466 896,45: 

1) § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżących budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zł 
303 696,45; 

2) § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 163 200,00. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2025 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 10496



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10496



Tabela nr 1 do uchwały nr XVI.71.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 794 100,00 0,00 16 100,00 810 200,00 
 40002  Dostarczanie wody 794 100,00 0,00 16 100,00 810 200,00 

  0830 Wpływy z usług 790 600,00 0,00 16 100,00 806 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

12 286 638,74 0,00 16 900,00 12 303 538,74 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 142 145,00 0,00 16 900,00 159 045,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 142 145,00 0,00 16 000,00 158 145,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 900,00 900,00 

801   Oświata i wychowanie 379 488,00 0,00 35 199,00 414 687,00 

 80101  Szkoły podstawowe 77 782,00 0,00 276,00 78 058,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 276,00 276,00 
 80104  Przedszkola  27 568,00 0,00 8 018,00 35 586,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 500,00 0,00 8 018,00 20 518,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 236 020,00 0,00 26 905,00 262 925,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 120 000,00 0,00 26 905,00 146 905,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 772 867,00 0,00 4 089,00 1 776 956,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 396 627,00 0,00 4 089,00 400 716,00 
  0830 Wpływy z usług 394 627,00 0,00 4 089,00 398 716,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10496



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
bieżące razem: 28 475 674,60 0,00 73 288,00 28 548 962,60  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00  
majątkowe 

600   Transport i łączność 9 135 547,76 -7 274 499,99 0,00 1 861 047,77 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 815 547,77 -2 999 500,00 0,00 1 816 047,77 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 687 677,77 -2 999 500,00 0,00 1 688 177,77 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 274 999,99 -4 274 999,99 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 274 999,99 -4 274 999,99 0,00 0,00 

majątkowe razem: 11 996 795,01 -7 274 499,99 0,00 4 722 295,02  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 725 045,95 0,00 0,00 1 725 045,95  
Ogółem: 40 472 469,61 -7 274 499,99 73 288,00 33 271 257,62  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 969 345,95 0,00 0,00 1 969 345,95  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10496



Tabela nr 2 do uchwały nr XVI.71.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 169 475,46 1 047 705,46 1 037 705,46 7 366,59 1 030 338,87 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 839 738,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 2 114 475,46 1 047 705,46 1 037 705,46 7 366,59 1 030 338,87 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 770,00 1 066 770,00 839 738,93 0,00 0,00 
przed zmianą 1 131 770,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 839 738,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 076 770,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 770,00 1 066 770,00 839 738,93 0,00 0,00 
przed zmianą 996 500,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 1 031 500,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 1 015 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 193 607,77 523 940,00 331 373,00 0,00 331 373,00 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 667,77 10 669 667,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 274 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 274 499,99 -7 274 499,99 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 919 107,78 523 940,00 331 373,00 0,00 331 373,00 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 167,78 3 395 167,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 308 209,77 283 542,00 283 542,00 0,00 283 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 667,77 6 024 667,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 999 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 999 500,00 -2 999 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 308 709,77 283 542,00 283 542,00 0,00 283 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 167,77 3 025 167,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 630 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
zmniejszenie -4 274 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 274 999,99 -4 274 999,99 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10496



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355 000,01 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,01 325 000,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 003 047,03 4 898 047,03 4 399 097,03 3 429 513,00 969 584,03 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 008 047,03 4 903 047,03 4 404 097,03 3 434 513,00 969 584,03 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 605 143,00 605 143,00 603 143,00 559 668,00 43 475,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 610 143,00 610 143,00 608 143,00 564 668,00 43 475,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 800,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 500,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 089,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 833,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 408 889,00 25 556,00 25 556,00 0,00 25 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 333,00 383 333,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 800,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 500,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 089,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 833,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 408 889,00 25 556,00 25 556,00 0,00 25 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 333,00 383 333,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 292,00 254 292,00 225 552,00 44 652,00 180 900,00 5 740,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 923,00 11 923,00 8 923,00 0,00 8 923,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 266 215,00 266 215,00 234 475,00 44 652,00 189 823,00 5 740,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 292,00 223 292,00 194 552,00 44 652,00 149 900,00 5 740,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 923,00 11 923,00 8 923,00 0,00 8 923,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 235 215,00 235 215,00 203 475,00 44 652,00 158 823,00 5 740,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 704 554,00 10 204 554,00 9 873 034,00 7 932 143,00 1 940 891,00 0,00 331 520,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 476,00 106 476,00 103 276,00 70 000,00 33 276,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 806 030,00 10 306 030,00 9 971 310,00 7 997 143,00 1 974 167,00 0,00 334 720,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 050 413,00 7 050 413,00 6 782 945,00 5 943 779,00 839 166,00 0,00 267 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 050 689,00 7 050 689,00 6 783 221,00 5 943 779,00 839 442,00 0,00 267 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 518 332,00 1 518 332,00 1 472 180,00 1 172 184,00 299 996,00 0,00 46 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 200,00 73 200,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 591 532,00 1 591 532,00 1 542 180,00 1 242 184,00 299 996,00 0,00 49 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 528 449,00 528 449,00 527 449,00 111 113,00 416 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 523 449,00 523 449,00 522 449,00 106 113,00 416 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 689 754,00 689 754,00 688 754,00 441 968,00 246 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 722 754,00 722 754,00 721 754,00 441 968,00 279 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 000,00 67 000,00 67 000,00 35 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10496



zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 000,00 102 000,00 102 000,00 55 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 35 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 55 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 209 510,00 3 209 510,00 3 209 110,00 103 540,00 3 105 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 696,45 400 696,45 400 696,45 5 000,00 395 696,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 610 206,45 3 610 206,45 3 609 806,45 108 540,00 3 501 266,45 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 787 000,00 787 000,00 787 000,00 0,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 904 000,00 904 000,00 904 000,00 0,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 341 000,00 1 341 000,00 1 340 600,00 103 540,00 1 237 060,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 696,45 268 696,45 268 696,45 5 000,00 263 696,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 609 696,45 1 609 696,45 1 609 296,45 108 540,00 1 500 756,45 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 250,00 208 250,00 208 250,00 0,00 208 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla 
zwierząt 

po zmianach 223 250,00 223 250,00 223 250,00 0,00 223 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 199 685,00 368 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 685,00 831 685,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 201 685,00 370 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 685,00 831 685,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
po zmianach 152 000,00 152 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 012 625,41 26 904 737,64 22 513 

447,64 12 949 769,59 9 563 678,05 487 307,00 3 279 133,00 237 850,00 0,00 387 000,00 15 107 887,77 15 107 887,77 1 278 
071,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 334 499,99 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 329 499,99 -7 329 499,99 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 184,45 596 351,45 590 151,45 100 000,00 490 151,45 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 3 833,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 278 309,87 27 496 089,09 23 098 

599,09 13 044 769,59 10 053 829,50 487 307,00 3 285 333,00 237 850,00 0,00 387 000,00 7 782 220,78 7 782 220,78 1 278 
071,88 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10496



Tabela nr 3A do uchwały nr XVI.71.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2025. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 303 696,45 303 696,45 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

98 550,00 0,00 98 550,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 953 327,00 0,00 1 953 327,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 439 118,29 163 200,00 602 318,29 

     

  Razem: 2490995,29 Razem: 466896,45 Razem: 2957891,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10496



Tabela nr 10 do uchwały nr XVI.71.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 121 770,00 - 55 000,00 1 066 770,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 121 770,00 - 55 000,00 1 066 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 031,07 - 55 000,00 227 031,07 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Góra  Świętej 
Małgorzaty. 282 031,07 - 55 000,00 227 031,07 

600   Transport i łączność 10 669 667,77 - 7 274 499,99 3 395 167,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 024 667,77 - 2 999 500,00 3 025 167,77 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 687 677,77 - 2 999 500,00 1 688 177,77 

   Poprawa przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Góra Świętej Małgorzaty. 2 999 500,00 - 2 999 500,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 600 000,00 - 4 274 999,99 325 000,01 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 274 999,99 - 4 274 999,99 0,00 

   Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra Świętej 
Małgorzaty. 4 274 999,99 - 4 274 999,99 0,00 

752   Obrona narodowa 379 500,00 3 833,00 383 333,00 

 75295  Pozostała działalność 379 500,00 3 833,00 383 333,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 379 500,00 3 833,00 383 333,00 

   Zakup sprzętu  związanego z ochroną ludności i obroną cywilną. 379 500,00 3 833,00 383 333,00 
      

Razem 15 107 887,77 - 7 325 666,99 7 782 220,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10496


	UCHWAŁA NR XVI.71.2025 RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2025.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2025

		2025-11-18T13:15:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




